—~
Ordine degli Psicologi
éb\ Regione Abruzzo

Delibera Presidenziale n. 12/2021 del 04.06.2021

Vista I’istanza relativa alla richiesta di iscrizione pervenuta al protocollo dell’Ordine

Ritenuto di non poter attendere alle scadenze previste dall’art. 9 della legge 56/89 in quanto la
richiedente subirebbe un danno relativamente alla posizione di iscritta ad una scuola di
specializzazione e per I’adesione ad un progetto lavorativo

Ritenuto, comunque, di dover ottemperare alle scadenze previste dall’art.9 della legge 56/89

Visti gli artt. 7 e 8 legge 56/89 e constatati i requisiti previsti dalla legge di Ordinamento ai fini
dell’iscrizione all’ Albo

Il Presidente

Vista la delega del Consiglio dell’Ordine al Presidente ai sensi dell’art.13 della legge 56/89 con
ratifica al primo Consiglio utile;

Considerato il carattere di urgenza relativo all’iscrizione al nostro ordine per la posizione di iscritta
presso la scuola di specializzazione e per ’adesione ad un progetto lavorativo;

DELIBERA

L’iscrizione della dottoressa:

- COTICCHIA Ashanti, nata a Sant’Omero (TE), il 13.10.1995, e residente in Giulianova (TE),
a far data dal 04.06.2021 al n. 3602 A

- SPINELLI Chiara, nata ad Atessa (CH), il 25.05.1993, e residente in Perano (CH), a far data
dal 04.06.2021 al n. 3603 A

Il Presidente
q_wﬂ*- f‘uﬁ_ (Dott. Giuseppe Bontempo)
\..\ -:'. .



